证券代码：301047         证券简称：义翘神州         公告编号：2022-033

北京义翘神州科技股份有限公司

关于控股股东部分股份质押的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京义翘神州科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 21 日

披露的《关于控股股东部分股份质押的公告》（公告编号：2022-030），因公告中

部分数据存在差异，现对相关内容更正如下：

原公告内容

一、股东股份质押基本情况

2、股东股份累计质押情况

截止公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名

称
持股数量

持 股 比

例

本 次

质 押

前 质

押 股

份 数

量

本次质押后

质押股份数

量

占 其 所

持 股 份

比例

占 公 司

总 股 本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结、标记

数量

占 已

质 押

股 份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占 未 质

押 股 份

比例

爱力克 34,284,240 50.42% 0 4,760,000 13.88% 7.00% 4,760,000 100% 29,524,240 100%

谢良志 1,442,892 2.12% 0 0 0 0 0 0 1,442,892 100%

合计 35,727,132 52.54% 0 4,760,000 13.88% 7.00% 4,760,000 100% 30,967,132 100%

现更正为：

一、股东股份质押基本情况

2、股东股份累计质押情况

截止公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名

称
持股数量

持 股 比

例

本 次

质 押

本次质押后

质押股份数

占 其 所

持 股 份

占 公 司

总 股 本

已质押股份

情况

未质押股份

情况

前 质

押 股

份 数

量

量 比例 比例 已质押股

份限售和

冻结、标记

数量

占 已

质 押

股 份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占 未 质

押 股 份

比例

爱力克 34,284,240 50.42% 0 4,760,000 13.88% 7.00% 4,760,000 100% 29,524,240 100%

谢良志 1,442,892 2.12% 0 0 0 0 0 0 1,442,892 100%

合计 35,727,132 52.54% 0 4,760,000 13.32% 7.00% 4,760,000 100% 30,967,132 100%

除上述内容的更正外，原公告中的其他内容不变，公司对上述更正给投资者带来的不便

深表歉意。今后公司将进一步加强披露文件的审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

                               北京义翘神州科技股份有限公司董事会

2022 年 3 月 22 日

	一、股东股份质押基本情况
	2、股东股份累计质押情况

	一、股东股份质押基本情况
	2、股东股份累计质押情况